PIPELIFE ©

PVC-PUTKIKAARET

TUOTEKUVAUS

PVC-kaari on tarkoitettu sahko- ja televerkon rakentamisen suunnanmuutoksiin. PVC-kaari kestda korkeaa kaapelin vetorasitusta seka
korkeita kitkalampdja. PVC-kaari toimitetaan tiivisteelliselld muhvilla kdyttéluokka SN8/B. Kaaria on saatavilla eri kokoluokissa ja eri
taivutussateilld. PVC-kaari soveltuu kaapelointien puhallustekniikka-asennuksiin. Kaaren pitka tiivisteellinen muhvi ja kaaren jaykka
rakenne varmistaa liitoksen tiiviyden ja paineenkeston.

TEKNINEN KUVA

Sahko- Pipelife UIko—. ) i side () Jaykkyys-

numero numero halkaisija (D) luokka

5261652 70001159 50 45° 700 SN16 punainen
5261653 70001160 50 90° 500 SN16 punainen
5261654 70001162 100 90° 750 SN8 punainen
5261650 70001151 50 45 ° 1000 SN16 punainen
5261651 70001152 50 90 ° 1000 SN16 punainen
5261657 70001153 75 45~ 1000 SN8 punainen
5261658 70001154 75 90° 1000 SN8 punainen
5261662 70004411 75 45 ° 1000 SN8 keltainen
5261663 70004412 75 90° 1000 SN8 keltainen
5261660 70001155 100 45 ° 900 SN8 punainen
5261661 70001156 100 90° 1000 SN8 punainen
5261613 70001147 110 45 ° 1000 SN8 keltainen
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Sahko-
numero

5261614
5261620
5261621
5261632
5261633
5261634
5261689
5261630
5261631
5261687

Pipelife

numero

70001148
70002095
70002096
70007587
70007582
70007585
70007589
70007583
70007586
70007590

Ulko-
halkaisija (D)
110
140
140
110
160
160
160
200
200
200

Kulma-aste

90 °
45°
90 °
90 °

30°
90 °
15°
30°
90 °

Sade (r)

1000
1200
1000
2000 mm
2000 mm
2000
2000
2000 mm
2000 mm
2000

Jaykkyys-
luokka

SN8
SN8
SN8
SN8
SN8
SN8
SN8
SN8
SN8
SN8

keltainen
keltainen
keltainen
punainen
punainen
punainen
punainen
punainen
punainen

punainen
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